
 

Zarządzenie nr 5/2023/2024 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie organizacji sesji egzaminacyjnej dla studiów podyplomowych w semestrze 

zimowym roku akademickiego 2023/2024 

 

Na podstawie §12 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych Akademii Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 83/2022/2023 Rektora AIK z dnia 12 lipca 2023 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Podyplomowych Akademii Ignatianum w Krakowie, 

zarządzam co następuje:  

 

§1 

1. Prowadzący zajęcia na studiach podyplomowych na kierunku Etyka (dla nauczycieli) 

może wyznaczyć w porozumieniu z uczestnikami studiów podyplomowych pierwszy 

termin egzaminu/zaliczenia w okresie rozpoczynającym się po ostatnim dniu 

prowadzenia zajęć dydaktycznych ze swojego przedmiotu i trwającym do 16.02.2024 r. 

(piątek). 

2. Drugi termin egzaminu/zaliczenia (sesja poprawkowa) powinien być wyznaczony w 

okresie: 17.02.2024 r. (sobota) – 23.02.2024 r. (piątek). 

3. Termin oraz godzina przeprowadzenia egzaminu zgodnie z ust. 1 i 2 należy zgłosić 

drogą mailową do Sekretariatu Instytutu Filozofii (filozofia@ignatianum.edu.pl) nie 

później niż na dwa tygodnie przed odbyciem egzaminu. 

4. Prowadzący zajęcia powinien uzupełnić wpis oceny końcowej w systemie USOSweb 

najpóźniej do 3 dni od dnia przeprowadzenia egzaminu. 

 

§2 

Prowadzący zajęcia, których przedmiot kończy się zaliczeniem, zobowiązani są uzupełnić 

protokół w systemie USOSweb w terminie do 23.02.2024 r. (piątek). 

 

§ 3 

Prowadzący zajęcia, którzy zobowiązani są do uzupełnienia protokołów oceny końcowej 

(pierwszy i drugi termin) oraz protokołów zaliczenia, zobowiązani są po zakończeniu sesji do 

mailto:filozofia@ignatianum.edu.pl


wygenerowania protokołu zbiorczego z każdego przedmiotu, jego wydrukowania, podpisania i 

dostarczenia do Sekretariatu Instytutu Filozofii nie później niż do 8 marca 2024 r. (dopuszcza 

się także przesłanie wydrukowanych i podpisanych protokołów przesyłką pocztową za 

zwrotnym potwierdzeniem odbioru). Dopuszcza się podpisanie protokołów profilem zaufanym 

i przesłanie z poczty elektronicznej w domenie @ignatianum.edu.pl. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. UIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 30 listopada 2023 r. 


